２０　　年　　月　　日
株式会社沖縄産業振興センター　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○○○○○
代表取締役　　○○　○○　　㊞
○○○号室（事務室）の退去について
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、今般、当社運営の都合により、貴社と当社間で締結しております沖縄産業支援センター○○○号室の賃貸借契約（２０○○年○○月○○日付締結）を、下記の期日でもって解約し、当該契約により賃借使用中の○○○号室（事務室）を返還いたしたく、賃貸借契約書第○○条第○項に基づき予告します。
　これまで、本契約によってご提供いただきました事務室が当社の運営に　　役立ち、かつ長期にわたり貴社になにかとご配慮いただきましたことを厚く　御礼申し上げます。
敬具

記

返還期日：２０○○年○○月○○日

以上